2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.12.2019 № 269
с.Поддорье

	О  внесении изменения в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы   в органах местного самоуправления Поддорского муниципального района (муниципальные должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года)

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 31.08.2015 №828-ОЗ «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих, а также лиц, замещавших государственные должности в Новгородской области»
Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы   в органах местного самоуправления Поддорского муниципального района (муниципальные должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года) (далее – Положение), утвержденное решением Думы Поддорского муниципального района от 29 ноября 2016 года № 88, следующие изменения:

1.1. Пункт 5.4. Положения изложить  в следующей редакции:
«5.4. Пенсия за выслугу лет, назначенная в соответствии с  настоящим положением, перечисляется  уполномоченным органом на банковский счет заявителя, открытый в банке или в кредитной организации, до 10 числа месяца следующего за месяцем начисления пенсии за выслугу лет».

 2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района».
Глава

муниципального района                                                             Е.В. Панина

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                                    Т.Н. Крутова